
 
 

Vytvořeno  26.8.2014 15:27:31 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 30. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.08.2014  
 
Dodatek smlouvy k projektu "Protierozní zatravn ěné pásy s doprovodnou 
výsadbou zelen ě 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 Dodatek  č.1 smlouvy 2014/D/0034  
 
Materiál předkládá:  Jiří Filip Koláček, MBA - 1.místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jitka Sikorová - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim podepsalo dne 23. 5. 2014 se společností Kavyl, spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75 
Mohelno, IČ 49975358 smlouvu na zhotovení jednoho z revitalizačních projektů za rybníkem Srpkem 
s názvem: „Protierozní zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“ v celkové hodnotě 280.427 
Kč (včetně DPH). Podle pokynů poskytovatele dotace z Operačního programu životní prostředí 
musíme čerpat finanční prostředky alokované pro Českou republiku ještě v letošním roce (jinak s námi 
nebudou pokračovat v administraci tohoto projektu a přijdeme o dotaci). Firma Kavyl nám vyšla vstříc 
s upraveným harmonogramem práce, kdy část prací už bude hotova v letošním roce, a my budeme 
moci přijmout faktury za odevzdanou práci. Proto předkládáme ke schválení dodatek smlouvy č. 1, 
který mění článek 3 a přílohu smlouvy o harmonogramu prací. Ostatní části smlouvy zůstávají beze 
změn. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2014/D/0034 na zhotovení díla „Protierozní 
zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“. 
 
Termín plnění: 15. 9. 2014 (OŽP) 
  

 
 
 



Dodatek č.1 ke smlouvě č. 2014/D/ 0034 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.  dne 23.5.2014                                                                      

„Protierozní zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“  
 
 
                I. Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel:    Město Kuřim     
      Jungmannova 968/75 

664 34 Kuřim 
   Zastoupený ve věcech smluvních:  Mgr. Ing.Dravo Sukolovský, starosta  
  ve věcech technických: Ing. Jitka Sikorová  
    IČO:     00281964 
    DIČ:      
    Bankovní spojení:                                     Komerční banka a.s. 
    Číslo účtu:                                     22824641/0100 
    
 
 
2. Zhotovitel:     Kavyl, spol. s r.o. 
                 Mohelno 563 
      675 75 Mohelno    
      vedená u KS v Brně, odd. C, vl. 13954 
 
    Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing.Slavomil Dokulil, jednatel společnosti 
                      ve věcech technických: Vladimír Troščák,vedoucí střediska 
    IČO:     499 753 58 
    DIČ:     CZ499 753 58 
    Bankovní spojení:             Komerční banka Náměšť nad Oslavou 
    Číslo účtu:     86-3602390257/0100 
 

II. Smluvní ujednání 
 

1. Smluvní strany  uzavřely dne 23.5.2014 smlouvu  na zhotovení díla „Protierozní 
zatravněné pásy s výsadbou doprovodné zeleně“ 
 
2. S ohledem na požadavek poskytovatele dotace z Operačního programu životního prostředí 
na urychlení čerpání dotačních prostředků se smluvní strany dohodly na změně termínu 
stavby. 
 

III. Dodatek ke smlouvě 
 
 

Smlouva o dílo se mění a nově zní takto: 



 
Čl.3. Termín plnění 

 
Termín zahájení prací:    01.09.2014 
Termín dokončení prací:    30.04.2015 
Termín ukončení následné péče do 2 let od ukončení realizace projektu 
 
Místo plnění:     k.ú Kuřim 
 
 
 
Příloha smlouvy Harmonogram prací se mění takto: 
 
 

Harmonogram prací 
  

Protierozní zatravněné pásy s výsadbou 
doprovodné zeleně 

  
  
  
  

termín realizace 1.9.2014 – 30.04.2015 
následná pěstební péče do 30.4.2017 
  

  
Termín Práce 

9/2014 zatravnění 

10/2014 kámen 

3/2015 výsadby, zatravnění, kámen 

4/2015 
 

výsadby, zatravnění, kámen 

4/2016 následná pěstební péče 

4/2017 následná pěstební péče 
 
 
 

IV. Závěrečné ujednání 
 

1. V ostatních bodech zůstává smlouva o zhotovení díla „Protierozní zatravněné pásy 
s výsadbou doprovodné zeleně“ č.2014/D/0034 ze dne 23.5.2014 nezměněna. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři objednatel a jeden 

zhotovitel. 



 
 
Dodatek smlouvy byl schválen Radou města Kuřimi dne ……. pod č. usnesení RM …./…... 
 
 
 
V Kuřimi dne:................                        V Mohelně dne: ………….. 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------                                       -------------------------------------- 

objednatel:      zhotovitel: 
 
 
 
 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

